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1. TAVOITE JA TARKOITUS 
 
Yhdistyksen toiminnan tavoitteena on lisätä elämää ja asiakasliikennettä kaupunkikeskustan alueella sekä 
vahvistaa Porvoon kaupallista vetovoimaa myös ydinkeskustassa. Kaupan alan yritysten menestys on 
sidoksissa toimivaan, viihtyisään, monipuoliseen ja esteettömään keskustaan ja on huomattava, että kauppa 
myös houkuttelee ihmisiä käyttämään eri alojen palveluja, viihtymään kaiken palvelutarjonnan 
läheisyydessä. Kaupunkikeskustan viihtyisyyteen vaikuttaa myös kulttuuri ja sosiaalinen ympäristö. 
Tavoitteena on kannattavuuden parantuminen eri näkökulmista kaikille osapuolille. 
 
Keskustan kehittämistyön keskeinen edellytys on toimiva yhteistyö kiinteistönomistajien, liike-elämän ja 
kaupungin välillä.  Hyvä yhteistyöilmapiiri antaa mahdollisuudet toimia samaan suuntaan, sovittaa yhteen 
erilaisia intressejä ja vahvistaa koko kaupungin imagoa sekä vaikuttaa asioiden kulkuun ja vauhdittaa niiden 
etenemistä. Näiden eri toimijoiden parempi sitouttaminen tulevaisuuden kaupunkikeskustan suunnitteluun on 
yhdistyksen  vuoden 2010 yksi tärkeimpiä tehtäviä.  

 
 
2. TOIMINNAN PAINOPISTEET 2010 
 
Alkavana yhdistyksen 13 toimintavuotena yhdistys tehostaa työskentelytapojaan vähentämällä hallituksen 
kokoontumismäärää ja perustamalla kaksi hallituksen alaisena toimivaa työryhmää, EDUNVALVONTA- JA 
TOIMINTATYÖRYHMÄN.  Lisäksi kartoitetaan mahdollisuuksia saada palkattua 1 henkilö aluksi edes  
puolipäivätoimisena. 
 
2.1. Edunvalvontatyöryhmä 
 
Yhdistys perustaa vuoden 2010 alusta uuden edunvalvontatyöryhmän, jonka tehtävänä on edistää 
yhdistyksen tavoitteiden toteuttamista, tärkeimpänä niistä jalankulkupainotteisen keskustan aikaansaaminen. 
  
Työryhmä tuo julki yhdistyksen toimintaa ja sen tavoitteita kaupunkilaisille, julkiselle hallinnolle, erityisesti 
Porvoon kaupungille, kiinteistönomistajille, yrittäjille, tiedotusvälineille ja muille asian kannalta keskeisille 
tahoille.   
 
Keinoina ovat neuvottelut, julkiset kannanotot, seminaarit, organisoitu keskustelu netissä ym.  Toiminnalla 
pyritään ennen kaikkea aikaansaamaan mahdollisimman laaja yhteinen näkemys ja tahtotila 
jalankulkupainotteisen keskusta-alueen ja sitä edistävien hankkeiden toteuttamiseksi.   
 
Tärkeitä neuvottelu- ja vuoropuhelukumppaneita ovat mm. Porvoon kaupungin ylin poliittinen ja 
virkamiesjohto, kaupunkisuunnittelun vaikuttajat, keskeisten luottamushenkilöelinten puheenjohtajat, 
suurimmat kiinteistönomistajat, keskeinen yritysmaailma ja yrittäjien yhdistykset sekä kaupunkilaiset.   
 
Työryhmä keskittyy vuonna 2010 edellä määritellyn työnsä johdonmukaiseen käynnistämiseen ja 
systemaattisen toiminnan organisointiin. 
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2.2. Toimintatyöryhmä 
 
 
Perustetaan vuoden 2010 alusta uusi Toimintatyöryhmä, joka toteuttaa tapahtumia, joilla elävöitetään 
olennaisesti kaupunkikeskustan elämää.  Tapahtumat tuovat keskustaan yleisöä ja asiakkaita, ja näin 
vilkastuttavat asiointia keskustan alueella.  
 
Tapahtumien järjestelyissä on aikaisempina vuosina luotu melko ammattimainen toimintatapa ja nyt 
perustettava toimintatyöryhmä pyrkii entisestään kehittämään toimintamalleja, joilla tapahtumien 
toteuttaminen jakautuisi useammalle henkilölle.   
 
Lisäksi työryhmä etsii uusia rahoitusmalleja toiminnan järjestämisen mahdollistamiseksi.  Myös jäsenten 
määrän lisäämisen keinot on vuoden 2010 aikana pohdittava asia. 
 
Osan tapahtumista yhdistys järjestää itse, osassa sen rooli on enemmän koordinoiva. Vuonna 2010 
perustettava toimintaryhmä hoitaa tapahtumien järjestämiseen liittyvät asiat.  
 
Vuoden 2010 aikana toteutetaan ja ollaan mukana ainakin seuraavissa tapahtumissa: 

 
Kesäkauden avajaiset  TULE KESÄ PORVOOSEEN -  JOKIMARKKINAT  15.-16.5.2010, porvoolainen 
kulttuuri- ja markkinapäivä kaupunkikeskustan alueella, jokirannassa.   
 
Back to School - koulujen alkuun sijoittuva nuorisolle suunnattu tapahtuma 13.8.2010 Porvoon torialueella.     

 
Joulunajan  perinteinen yhteiskampanja TULE JOULU PORVOOSEEN.  

Joulun  avajaiset lauantaina 20.11.2010.   
Porvoon joulumarkkinat  18.-19.12.2010. 

 
Lisäksi selvitetään entisaikojen Porvoon päivien –tapaisen kaupunkijuhlan järjestämistä ja osallistutaan eri 
tavoin muiden järjestämiin kaupunkitapahtumiin.  

 
 
 

3. TIEDOTUS JA MARKKINOINTI 
 
Sisäinen tiedotus jäsenkunnalle ja sidosryhmille tapahtuu jäsentiedotteiden, kirjeiden, netin  ja mm. henkilö-
kohtaisten kontaktien kautta. Nyt perustettavat uudet työryhmät kehittävät sekä sisäisen- että ulkoisen 
tiedottamisen  toteuttamiseksi  toimintamallit.   

 
 

4. MUU TOIMINTA 
 
 
Valtakunnallisen Elävä Kaupunkikeskusta ry:n toimintaan ja tilaisuuksiin osallistutaan mahdollisuuksien 
mukaan. Erityisesti vuosittainen Vuosikonferenssi on tarkoituksenmukainen tilaisuus päivittää 
kaupunkikeskustojen tila muualla Suomessa ja myös Pohjoismaissa.  Myös EKK:n opintomatka on vuosittain 
ohjemassa.  Puheenjohtaja Eija Kölhi jatkaa EKK:n hallituksen varsinaisena jäsenenä. 
 

 
5. VARAINHANKINTA 
 
Varainhankinnan keskeisen osan muodostavat jäsenmaksut sekä Porvoon kaupungin tapahtumien 
ostopalveluna toteutettava taloudellinen tuki. Uudet työryhmät kehittävät myös varainhankintaan uusia 
toimintamalleja.    
 
Tuloja yhdistykselle hankitaan järjestettävien tapahtumien kautta, sekä mainostila- ja kalustovuokrina.  


